МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	         ПУНЧАЛ
	             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2018 года  № 70

Об окончании отопительного сезона

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха администрация муниципального образования «Городское поселение Сернур» постановляет:
1. Завершить с 05 мая 2018 года отопительный сезон объектов социальной сферы, жилищного фонда муниципального образования «Городское поселение Сернур».
2. Рекомендовать теплоснабжающим предприятиям прекратить подачу тепловой энергии жилым домам, объектам социальной сферы муниципального образования «Городское поселение Сернур».
3. Рекомендовать потребителям тепловой энергии на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур»  произвести отключение подачи тепловой энергии в тепловых пунктах и узлах управления подведомственных зданий и помещений.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  временно исполняющего обязанности  заместителя  главы Сернурской городской администрации Н.В. Черных.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
МО «Городское поселение Сернур»

Н.И. Лежнин